KITAGIN NEWS RELEASE 2023

〒020-8666 岩手県盛岡市中央通１-６-７

TEL：019-653-1111（代表） https://www.kitagin.co.jp/

2023年６月 29日

各 位

株式会社 北日本銀行

東京支店ＡＴＭの営業終了および一部手数料優遇のお知らせ

株式会社北日本銀行（頭取：石塚恭路）では、東京支店ＡＴＭの営業を終了させていただくこと

となりましたのでお知らせします。日頃ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

ＡＴＭの営業終了後は、隣接するセブン銀行ＡＴＭのご利用について、一部手数料優遇（キャッ

シュバック）を実施させていただきますので、あわせてご案内申し上げます。

記

１．東京支店ＡＴＭの営業終了日

   2023年９月 29日（金）の営業をもちまして終了させていただきます。

 ２．ＡＴＭ手数料優遇（キャッシュバック）

対象ＡＴＭ 東京支店に隣接する「セブン-イレブン神田錦町１丁目店」のセブン銀行ＡＴＭ

内    容
当行キャッシュカードによる入出金時（カードローン含む）のご利用手数料を

一律１１０円（税込）キャッシュバックさせていただきます。

入 金 方 法
ご利用日の翌月末（休日の場合は前営業日）にお取引口座（カードローンの場合

は返済用口座）へ入金します。

実 施 日 2023年 10月１日（日）以降のご利用分よりキャッシュバックいたします。

※上記以外のセブン銀行ＡＴＭをご利用の際は所定の手数料となります。

※セブン銀行ＡＴＭでは、当行通帳でのお取引および当行キャッシュカードを利用した振込・

振替取引は、ご利用できませんので、当該お取引をご希望のお客様は東京支店窓口まで、

お申し出ください。

 ※ひまわりポイントサービスにより「提携ＡＴＭ時間内手数料優遇」がすでに適用されている

お客様は、キャッシュバックの対象外となります。

［本件に関するお問い合わせ先］ 営業統括部（担当：千葉）TEL：080-6341-9354